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                                                                           ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Του  Πρακτικού  11/2019 τακτικής συνεδρίασης  του Περιφερειακού Συμβουλίου 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 
----------------------------------------- 
Αριθ. Απόφασης   107 /2019 

--------- --------------------------------- 
 ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Ορισμός εκπροσώπων της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης  για την 
συγκρότηση  επιτροπής  σύμφωνα με τα οριζόμενα στις διατάξεις του άρθρου 3 παρ.2 του 
Ν.2734/1999 

 
 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα 30 Σεπτεμβρίου  2019 ημέρα Δευτέρα ώρα 18.00, στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, συνήλθε σε δημόσια 
τακτική συνεδρίαση το Περιφερειακό Συμβούλιο Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης μετά από την 
Δ.Δ ΟΙΚ. 4449/24-09–2019 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου του κ. Χρήστου Παπαθεοδώρου, η 
οποία επιδόθηκε στον Περιφερειάρχη κ. Χρήστο Μέτιο, στους Αντιπεριφερειάρχες και σε κάθε 
Περιφερειακό Σύμβουλο, σύμφωνα με το άρθρο 167 του N.3852/2010,όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 

                  ΠΑΡΟΝΤΕΣ : 
              O Περιφερειάρχης  Α.Μ.Θ  κ. Μέτιος  Χρήστος  
 

  

                Ο  Πρόεδρος του Π.Σ. κ.  Παπαθεοδώρου  Χρήστος   
                Ο  Αντιπρόεδρος  του Π.Σ. κ.  Ιωσηφίδης  Αλέξανδρος ,   
                Ο  Γραμματέας του Π.Σ  κ.   Λυμπεράκης Δημήτριος 

 
ΤΑ ΜΕΛΗ 

1. Πέτροβιτσ  Δημήτριος 24. Πατακάκης  Ανάργυρος 
2. Τσαλικίδης  Νικόλαος 25. Ιμάμογλου Τζιχάν 
3. Παπαδόπουλος  Γεώργιος 26. Καζάκου – Βρούζου Τριανταφυλλιά 
4. Γαλάνης Βασίλειος 27. Βουρβουκέλης Οδυσσέας   
5. Ευφραιμίδης Νικόλαος 28. Χατζηγκενέ  Ιρφάν 
6. Τσώνης Αθανάσιος 29. Πολυμέρου  Μαρία 
7. Παπαεμμανουήλ  Γρηγόριος 30. Κατσιμίγας Κωνσταντίνος 
8. Κουρτίδης  Κωνσταντίνος 31. Χατζηπέμου Χρήστος 
9. Μουλταζά  Ταρκάν Μουλταζά 32. Μαχμούτ Σερκάν 

10. Αντωνιάδης Κωνσταντίνος 33. Κουράκ Ριτβάν 
11. Ιμπράμ  Αχμέτ 34. Αργυρίου Νικόλαος 
12. Βενετίδης Κωνσταντίνος 35. Σιμιτσής   Κωνσταντίνος 
13. Γαλανόπουλος Δημήτριος 36. Γρανάς  Αρχέλαος 
14. Δελησταμάτης Βασίλειος 37. Ζιμπίδης Γεώργιος   
15. Πολίτης Αλέξιος 38. Ζαμπουνίδης Ιωάννης 
16. Ναλμπάντης  Κωνσταντίνος 39. Δόντσος Δημήτριος 
17. Τοψίδης Χριστόδουλος 40. Παπατολίδης Δημήτρης   
18. Μαρκόπουλος  Θεόδωρος 41. Στεφανίδης Ιωάννης 
19. Βαβίας Σταύρος 42. Συμεωνίδης  Θεόδωρος   
20. Αμοιρίδης Μιχαήλ 43. Νικολαΐδης Ελευθέριος 
21. Εξακουστός  Κωνσταντίνος 44. Βέργας  Γεώργιος   
22. Μωυσιάδης  Αριστείδης 45. Περεντίδης Θεόδωρος 
23. Ταπατζάς Εμμανουήλ   46. Καραγιώργης  Ανδρέας   

 
                         ΑΠΟΝΤΕΣ:        
                                                                        ΤΑ  ΜΕΛΗ 

                    1.   Γάκης  Χρήστος                                                             2.     Βουλγαρίδης  Νικόλαος    
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    Παραβρέθηκε στη συνεδρίαση η Εκτελεστική Γραμματέας της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας  και Θράκης κα Ζωή  Κοσμίδου.      
    Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας  
και Θράκης κα  Ελένη  Κατσικούδη. 
   Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο 51 μελών ήταν παρόντα τα 49 μέλη, άρχισε η 
συζήτηση των  θεμάτων  της ημερήσιας διάταξης. 

      Εισηγούμενη το τέταρτο  της  ημερήσιας  διάταξης  η Προϊσταμένη του Τμήματος Πρόληψης και 
Προαγωγής Υγείας της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας  της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 
κα. Χρυσούλα Βουτσά,  έθεσε υπόψη των μελών το με αρ. πρωτ.: οικ. 1915/11-09-2019 έγγραφο του 
Τμήματος Πρόληψης και Προαγωγής Υγείας της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας  της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης ,  το οποίο αναφέρει τα εξής: 

   Σύμφωνα με το άρθρο 3 παρ. 2του Ν. 2734/1999 στους Δήμους της Περιφέρειας συγκροτείται 
επιτροπή για την άδεια εγκατάστασης ατόμων εκδιδομένων με αμοιβή. 
    Η άδεια χορηγείται από τον οικείο Δήμαρχο κατόπιν γνωμοδότησης της επιτροπής η οποία 
συγκροτείται από την Δ/νση  Δημόσιας Υγείας της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
   Την επιτροπή απαρτίζουν εκπρόσωπος του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους ως πρόεδρος, ο 
Δ/ντης της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας ως εισηγητής, εκπρόσωπος της αστυνομίας, Περιφερειακός και 
Δημοτικός σύμβουλος ως μέλη και οι αναπληρωτές τους. Η επιτροπή τροποποιείται  όταν αλλάζουν 
τα μέλη.  
   Προκειμένου να ανασυγκροτηθούν οι παραπάνω επιτροπές ανά δήμο της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας Θράκης παρακαλούμε να ορίσετε Περιφερειακούς Συμβούλους: Δύο (2) μέλη, ένα 
τακτικό και ένα αναπληρωματικό ανά Περιφερειακή Ενότητα ως μέλη.  

 
   Το Περιφερειακό Συμβούλιο Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση 
και έχοντας υπόψη τις διατάξεις  του άρθρου 163  του Ν.3852/2010 όπως  ισχύει. 

 
                                                      ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 

 
     Ορίζει  ως εκπροσώπους της Περιφέρειας  Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης  για την συγκρότηση 
επιτροπής του  άρθρου 3 παρ. 2 του Ν 2734/99 «για την άδεια εγκατάστασης ατόμων εκδιδομένων με 
αμοιβή» της Γενικής Δ/νσης Δημόσιας Υγείας & Κοινωνικής Μέριμνας ΠΑΜΘ  : 
 

  α) όσον αφορά την Περιφερειακή Ενότητα  Δράμας τον Περιφερειακό  Σύμβουλο κ. Μωυσιάδη 
Αριστείδη  αναπληρούμενο  από τον  Περιφερειακό Σύμβουλο κ.  Παπαεμμανουήλ  Γρηγόριο.                      
 

   β) Όσον αφορά την Περιφερειακή Ενότητα  Εβρου τον Περιφερειακό  Σύμβουλο κ. Γαλάνη Βασίλειο 
αναπληρούμενο  από τον  Περιφερειακό Σύμβουλο κ. Βενετίδη Κωνσταντίνο.  
 
γ) Όσον αφορά την Περιφερειακή Ενότητα  Καβάλας  τον  Περιφερειακό  Σύμβουλο κ. Γρανά 
Αρχέλαο   αναπληρούμενο  από τον  Περιφερειακό Σύμβουλο κ. Πολίτη Αλέξιο . 
         

   δ) Όσον αφορά την Περιφερειακή Ενότητα  Ξάνθης  τον   Περιφερειακό Σύμβουλο κ. Κουρτίδη 
Κωνσταντίνο  αναπληρούμενο   από τον  Περιφερειακό Σύμβουλο κ. Γαλανόπουλο   Δημήτριο .                           
          

   ε) Όσον αφορά την Περιφερειακή Ενότητα  Ροδόπης   τον  Περιφερειακό Σύμβουλο κ. Μουλταζά  
Ταρκάν Μουλταζά  αναπληρούμενο  από τον  Περιφερειακό Σύμβουλο κ. Ιμπράμ  Αχμέτ  .      

                                    
  
 Λευκό δήλωσαν  οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι κ.κ 1) Παπατολίδης Δημήτρης  2) Στεφανίδης Ιωάννης 
και 3)  Συμεωνίδης  Θεόδωρος  .  
 
    
 
 Η  παρούσα απόφαση έλαβε α/α   107/2019 
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                          Ο  ΠΡΟΕΔΡOΣ   ΤΟΥ                                                     Ο  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  ΤΟΥ                                  
                   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ                                  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ   
                   ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ                                  ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 
 
 
                     Παπαθεοδώρου  Χρήστος                                             Λυμπεράκης Δημήτριος 
 


